
Частное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 131 открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г. №

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 
на 2024 -  2025 учебный год»

На основании расчета цены единицы платной оздоровительной услуги 

в расчете на одного потребителя (заказчика) платной оздоровительной 

услуги, оказываемой в частном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 131 открытого акционерного общества «Российские железные 

дороги»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить стоимость единицы платной образовательной услуги в 

месяц из расчета на одного потребителя (заказчика) платной услуги на 2024 -  

2025 учебный год

№

п /п

П л атн ая  обр азо вател ьн ая  у сл у га С то и м о сть  

од н о го  сеан са  

(руб)

К оличество  

в м есяц

С то и м о сть  услуги  

за  м есяц (руб)

1 Д етск и й  ф итн ес 180 8 1440

2 3 -Д  арт 270 8 2160

3 И зо -сту ди я 200 8 1600

4 Ю н ы й  тех н и к  (лето) 180 8 1440

5 Х о р ео гр аф и я 180 8 1440

6 Т во р ч еская  м астреская 180 8 1440

7 К ар ате 180 8 1440

8 П есо ч н ая  ф ан тазия (группа) 180 8 1440

9 П есо ч н ая  ф ан тази я  (ин дивид .) 320 4 1280

10 Ш к о л а  р азви ти я 270 8 2160



11 Т ен н и с 500 4 2000

12 В о кал ьн ая  студия 180 8 1440

13 У м н ы й  реб ен о к 180 8 1440

Заведующий Н.В. Клепинина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-10T11:30:29+0500




